
平成 29年 7月 

「セルロプラスミン（Ｃｐ）」 
検査内容変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび標記項目の測定試薬製造販売元より、測定の際に使用する標準品（標準血清）
を国際標準品と整合性を高めた改良品に変更する旨の連絡を受けましたので、ご案内申し上げま
す。 
誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

（ 記 ） 

■ 変更項目 ［６５５］セルロプラスミン（Ｃｐ） 

■ 変更期日 平成２９年７月３１日（月） 受付分より 

■ 変更内容 測定の際に使用する標準品（標準血清）の変更 
※ 国際標準品と整合性を高めた改良品へ変更します。

※ 変更期日以降の検体につきましては、測定値が高値化します。

※ その他の検査内容に、変更はございません。

■ 新旧試薬の相関

（委託先検討データ） 

以上 
No.17-19 


